
Obecní úřad Herink    IČ: 00 64 01 40   e-mail: ou@obecherink.cz 
Do Višňovky 28, 251 01 Herink  tel.: 323 637 185 internet: www.herink.cz 

Bankovní spojení: 18625201/0100      

 

 

Obecní úřad Herink 

Obecní úřad Herink 
Do Višňovky 28 
251 01 Herink 
IČ: 00 64 01 40 

 

V Herinku dne 19. 08. 2014 

Číslo jednací: OUH/99/2014/Du 
Telefon: 323 637 185 
e-mail: ou@obecherink.cz 
Počet listů: 4 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ  

 

O KONÁNÍ VE ŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZM ĚNY Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
OBCE HERINK 

 
 
Obecní úřad Herink (dále jen „pořizovatel“) pořizuje v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 a 
v souladu s § 24 odst.1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) na základě 
mandátní smlouvy s Bc. Lucií Moravcovou – číslo osvědčení 800012404, vydáno 
Ministerstvem vnitra ČR dne 26. 10. 2004  Změnu č. 3 Územního plánu obce Herink. 
 
Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o Změně č. 3 Územního plánu obce Herink v souladu 
s ustanovením § 52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 172 odst. 
3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů a dále 
 
                                                                    o z n a m u j e 
 
konání veřejného projednání o upraveném a posouzeném Návrhu Změny č. 3 Územního 

plánu obce Herink 
 
       
Veřejné projednání návrhu Změny č. 3 Územního plánu obce Herink se bude konat dne:  
30. 09. 2014 (úterý) ve 12,30 hod. na Obecním úřadu v Herinku. 
 
Upravený a posouzený Návrh Změny č. 3 Územního plánu obce Herink je v listinné podobě 
k nahlédnutí na Obecním úřadu Herink a to na tomto místě: Obecní úřad Herink, Do 
Višňovky 28, 251 01 Herink. 
 



Obecní úřad Herink    IČ: 00 64 01 40   e-mail: ou@obecherink.cz 
Do Višňovky 28, 251 01 Herink  tel.: 323 637 185 internet: www.herink.cz 

Bankovní spojení: 18625201/0100      

 

 
Upravený a posouzený Návrh Změny č. 3 Územního plánu obce Herink je dále k veřejnému 
nahlédnutí v elektronické podobě na internetové adrese obce Herink www.herink.cz.   
 
 
Obecní úřad Herink z titulu pořizovatele Změny č. 3 Územního plánu obce Herink 
 

vyzývá 
 
zástupce dotčených orgánů, Krajského úřadu Středočeského kraje, sousedních obcí, dále 
vlastníky dotčených pozemků staveb, oprávněné investory, zástupce veřejnosti a ostatní 
veřejnost k účasti na veřejném jednání. 
 
Upozornění: 
 
Námitky  proti Změně č. 3 Územního plánu obce Herink mohou podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a 
dotčené osoby podle předchozího odstavce námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje 
podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.  
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska 
k částem řešení, které byly od společného jednání (viz. § 50 stavebního zákona) změněny. 
 
K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 
 
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
 
Stanoviska, námitky a připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Obecní 
úřad Herink, Do Višňovky 28, 251 01 Herink.                                                                                                     
  
 
Oznámení o konání veřejného projednání o Návrhu Změny č. 3 Územního plánu obce Herink 
se doručuje dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu jednotlivě.  
 
 
 
 
Otisk úředního razítka                                                                    podpis                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                 Ing. Jitka Schwarzmayerová,v.r. 

                                                                                starostka obce Herink 
           
                           
S případnými dotazy se ,prosím, obracejte na Bc. Lucii Moravcovou, pověřenou úřední osobu 
pořizovatele (č. tel. 736 540 482, e-mail: l-moravcova@seznam.cz).  
 



Obecní úřad Herink    IČ: 00 64 01 40   e-mail: ou@obecherink.cz 
Do Višňovky 28, 251 01 Herink  tel.: 323 637 185 internet: www.herink.cz 

Bankovní spojení: 18625201/0100      

 

Lhůta pro vyvěšení: 
Toto oznámení bude vyvěšeno do 30. 09. 2014 na úřední desce Obecního úřadu Herink a 
zároveň bude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.herink.cz). 
Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup  
 
dne :  ……………………… 
 
 
Sejmuto dne: ......................................... 
 
 
Vyvěšení, sejmutí a zveřejnění umožňující dálkový přístup provedl: ........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: (odesláno do datových schránek)    
  
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

– odbor životního prostředí a zemědělství (pozn. odesláno do datové   
                        schránky Středočeského kraje)  

– odbor dopravy (pozn. odesláno do datové schránky Středočeského kraje) 
– odbor kultury a památkové péče (pozn. odesláno do datové schránky 

Středočeského kraje) 
– odbor regionálního rozvoje (pozn. odesláno do datové schránky Středočeského 

kraje) 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Polepská 634, 280 02 Kolín 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2  
Ministerstvo dopravy, Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 
Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy, Podskalská 19, 120 00 
Praha 2 (pozn. odesláno do datové schránky MŽP ČR Praha) 
Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Středočeský kraj, Legerova 49, 120 00 
Praha 2 (pozn. odesláno do datové schránky Státní energetické inspekce Praha)  
Městský úřad v Říčanech, Komenského nám. 1619/2, 251 01 Říčany 
                 - odbor životního prostředí (pozn. odesláno do datové schránky Města Říčany) 
                 - odbor ÚPRR - oddělení památkové péče (pozn. odesláno do datové schránky   
                    Města Říčany) 
                 - odbor ÚPRR (pozn. odesláno do datové schránky Města Říčany) 
                 - odbor správních agend a dopravy – oddělení dopravy (pozn. odesláno do datové  
                    schránky Města Říčany) 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 



Obecní úřad Herink    IČ: 00 64 01 40   e-mail: ou@obecherink.cz 
Do Višňovky 28, 251 01 Herink  tel.: 323 637 185 internet: www.herink.cz 

Bankovní spojení: 18625201/0100      

 

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Praha – východ, Za Poříčskou bránou 256/6, 186 
00 Praha 8  (pozn. odesláno do datové schránky Ministerstva zemědělství Praha) 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 
Obvodní báňský úřad, pracoviště Praha, Kozí 4, 110 00 Praha 1 
Krajská veterinární správa Středočeského kraje, inspektorát Praha – východ, Na Kozačce 3, 
Praha 2 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Na Valech 76, 412 01 Litoměřice (pozn. odesláno do 
datové schránky Ministerstva obrany) 
Ministerstvo obrany, Tychonova 0/1, 160 01 Praha 
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 
   
           
 
Obec Dobřejovice, Na návsi 26, Dobřejovice, 251 01 Říčany  
Obec Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany  
Obec Popovičky, Chomutovice 12, 251 01 Říčany 
Obec Radějovice, Radějovice 10, 251 68 Kamenice 
Obec Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice u Prahy 
 
 
 
IVAN PLICKA STUDIO s.r.o., Thákurova 676/3, 160 00 Praha - Dejvice 


		2014-08-19T16:09:50+0200
	ing. Jitka Schwarzmayerová




